ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об изменении границ зоны деятельности гарантирующего

поставщика электрической энергии на территории Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры

33-Пр-157

25.09.2018
г. Ханты-Мансийск

В связи с изменением границ балансовой принадлежности объектов

электросетевого хозяйства сетевой организации в результате мероприятий

по новому строительству объектов электросетевого хозяйства,

руководствуясь Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», пунктом 231Основных положений функционирования

розничных рынков электрической энергии, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации  от 4 мая 2012 года № 442 «О

функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и

(или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии»

и уведомления ООО «Нижневартовская энергосбытовая компания» от

22.08.2018 № И-Н-2018-2357 о вводе в эксплуатацию объектов

электросетевого хозяйства АО «Горэлектросеть»,  п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с вводом в эксплуатацию новых объектов электросетевого

хозяйства АО «Горэлектросеть» изменить границы зоны деятельности

гарантирующего поставщика ООО «Нижневартовская энергосбытовая

компания» в границах балансовой принадлежности электрических сетей АО

«Горэлектросеть» г. Нижневартовск по точкам поставки согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Согласовать описание новых границ зоны деятельности

гарантирующего поставщика ООО «Нижневартовская энергосбытовая

компания» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. В  решении Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 11 мая 2007 года № 37-Э «О гарантирующих

поставщиках электрической энергии Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» приложение 1 «Границы зоны деятельности

гарантирующего поставщика ООО «Нижневартовская энергосбытовая

компания» изложить в редакции приложения 2 к настоящему приказу.

4. Границы зоны деятельности гарантирующего поставщика ООО

«Нижневартовская энергосбытовая компания» считаются измененными со

дня подписания настоящего приказа.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
04B6E7465A2100F788E8110458F0263B04
Владелец  Ковальчук  Егор Викторович
Действителен 15.05.2018 с по 15.08.2019

Е.В. Ковальчук